get. So geschehen zu Dresden am 22. Augusti des
1683sten Jahres.

(L. S.)

Otto Ludwig,
Herr von Schönburg,

§. XXXIII. Scilicet Reversalium hujusmodi tra-
ditio est antiquissimi usus insignisque utilitatis in Germania,
(a) & extra eam. Unde cum Johannes, Dux Bri-
taniae, Carolo VI. Gallie Regis d. 7. Jan. A. 1403. solenni-
ter homagium per solveret, praelecta sunt literæ anteces-
torum, ex quibus homagii vinculum, quod, fenum ter-
rasque recipientes, contraxerant, apparebat, nempe Ar-
thuri, Ducus Britanniae de Anno 1202. & Johannis, Co-
mitis Britanniae de Anno 1239. (b) quo, non novi quid
intendi, sed pristini insitū vestigiis intelligeretur. Ha-
rum enim, in primis ab initio, ut evidentissime, ex pro-
priâ confessione, constet, quid actum sit, par est necessi-
tas atque antapocharum, quas exigivisum, quoties me-
tuitur, ne quisquam iniquam sibi libertatem vindicet, aut
inficietur conditionem suam & præscriptionem opponat.
a. l. 19. C. d. fid. instrum. (c) maxime in Vasallis, qui Domi-
no, virtute juramenti fidelitatis, arctissime devincuntur
H. f. 6. &, concurrente homagii vinculo, fortissime, tan-
quam subditi, obstringuntur meritoque securum Terri-
torii

(a) Rosenthal. *de Feud.* c. 6. concl. 67. n. 1. lit. d. Schneid-
win. *de feud.* part. 5. n. 117. Anton. *Disp. feud.* 8. th. 9. lit. e.

(b) G. G. Leibniz. *Cod. Jur. Gent.* Diplomat. Part. 1.
N. 116. p. 272. seq.

(c) Brunnem. *ad l. 19. C. d. fid. instrument.* n. 3.

torii Dominum, ne quid in prejudicium ejus moliantur,
reddunt; præcipue quando feuda in Territorio alieno
sunt sita, adeoque omni id agendum est sollicitudine, ut,
feudi & territorii Dominis, singulis jura sua conserventur
illibata. Itaque non sine ardua ratione in Reversalibus
Dominii Ottonis Ludovici, Domini de Schœnburg d. A.
1683, ad Reversales similiter expeditas Domini Wolff Fri-
derici Domini de Schœnburg & Dn. Ottonis Alberti, Do-
mini de Schœnburg d. A. 1653, & 1669. provocatur, eaque
confessio de Jure Territorii Electoris Saxoniae, causa co-
gnita, in judicio repetita probationibus aliis, quæ fieri
possunt, melior est & efficacior. a. c. 10. X. probat. l. 13. C.
d. non-num. pec. & propterea pro regina probationum a-
gnoscitur notoriumque inducit. c. f. X. d. cobab. cleric. &
mulier. (d) Quibus accedit, quod supra laudati Domini,
de facto & jure accurate informati, Superioritatem terri-
torialem Electoris Saxoniae, ab immemoriali tempore u-
surpatam, suamque ad eam venerandam obligationem
indubitatam, cum submissa devotionis contestatione, per
modum conventionis, natura sua irrevocabilis. l. 5. C. d.
O. & A. j. l. 51. C. d. episc. & cler. (e) agnoverunt, pacto-
que reali, quod alias quoque in dubio praesumitur. l. 7. §.
8. ff. d. pac*t.* j. II. f. 18. (f) hanc declarationem **vor sich**,
ihre Lehn-Erben und Nachkommen, confirmarunt,
adeoque successorem, etiam singularem, ipso jure devin-
ixerunt. a. l. 17. §. 5. ff. d. pac*t.* l. 21. §. f. ff. eod. siquidem ho-
nore successionis qui fruitur, oneri ejusdem, præsertim in
clauso